
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA CHAPINGO

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA CHAPINGOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

5,756,404,059 0 0 0 5,756,404,059Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

5,756,404,059 0 0 0 5,756,404,059Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 4,494,471,107 163,713,687 0 4,658,184,794Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 163,713,687 0 163,713,687Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -230,384,856 0 0 -230,384,856Resultados de Ejercicios Anteriores

0 4,724,855,963 0 0 4,724,855,963Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

5,756,404,059 4,494,471,107 163,713,687 0 10,414,588,853Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

-363,717 0 0 0 -363,717Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

-363,717 0 0 0 -363,717Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 163,760,278 77,039,032 0 240,799,310Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 77,039,032 0 77,039,032Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 163,760,278 0 0 163,760,278Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

5,756,040,342 4,658,231,385 77,039,032 0 10,491,310,759Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: MC. DOMINGO MONTALVO HERNANDEZ
DIRECTOR GENERAL DE PATRONATO UNIVERSITARIO
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JEFE DEL DEPTO DE CONTABILIDAD




